МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

27.06.2016
                                                с.Чаинск                                                     № 11

О финансировании расходов на подготовку и проведение выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение» 18 сентября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области (в редакции от 05 мая 2016 года), в целях обеспечения финансирования расходов  на подготовку и проведение выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение» 18 сентября 2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выделить бюджетные ассигнования на подготовку и проведение выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение» 18 сентября 2016 года в сумме 46400,34 рублей.

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение» 18 сентября 2016 года согласно приложению.
3. Разместить данное решение на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин